
一般社団法人 日本自動車旅行ホテル協会 東日本ブロック 会報 

ＶＯＬ 49  2013.12.17  

 

新春講演会ならびに賀詞交歓会のご案内（平成 25 年度第 4 例会） 

 

■ ２月６日、目黒雅叙園で開催します 

 

今年も早いものであと 2 週間あまりとなりました。本年も一般社団法人日本自動車旅

行ホテル協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございました。 
少し気が早いご案内になるかもしれませんが、来年の新春賀詞交歓会の予定が決まり

ましたのでご案内させていただきます。今後、我々の業界が広く強く結束していけるよ

うに、今回は昨年の忘年会を開催した目黒雅叙園で盛大に開催する予定です。ぜひ多く

の方で集い、良い一年をスタートさせましょう。 
今回の新年会は、２段構成になっており、前半が新春講演会で、後半がパーティ形式

の賀詞交歓会となっております。新春講演会では、当協会の西日本ブロックにて１１月

に講演して頂き大好評だった『もうける仕組みの作り方』（世界一わかりやすいビジネス

モデル構築法）と題した講演を行う予定です。とてもわかりやすいビジネス講義で、新

社会人からベテラン経営者まで幅広く支持を集める人気講師にご登壇頂きます。 
会社の利益がどこから出てくるのか、リラックスしながら学べる内容になっておりま

す。新春講演会だけでも参加は可能ですのでどうぞご期待ください。 
そして、新春賀詞交歓会では、楽しい余興も含めた大懇親会を予定しています。我々

の業界団体として、外部からの来賓も含めた盛大な会を一年に一度くらいは持ちたいと

考え、今回の新春賀詞交歓会企画となりました。会費制となっておりますので、できる

だけ多くの方にご参加いただきますようお願い申し上げます。 
なお、準備の都合がありますので、出欠のご回答を来年の１月２０日までにいただき

ますようお願いいたします。 



 新春講演会ならびに新春賀詞交歓会  

 新春講演会 

日時：平成２６年２月６日（木曜日） 

 16：00～17：40 

（受付は、15：30 から） 

 

場所：目黒雅叙園  

東京都目黒区下目黒 1-8-1 ＴＥＬ 03-3491-4111 

http://www.megurogajoen.co.jp/ 

 

会費：無料 

 

新春賀詞交歓会 

日時：平成２６年２月６日(木曜日) 

  18：00～20：30 

（受付は、17：30 から） 

 

場所：目黒雅叙園  

 

会費：１人 10,000 円 

  （正会員、賛助会員、非会員共） 

 

※出欠の確認をしたいので、参加人数記載の上、平成 26 年 1 月 20 日（月曜日）までに返信

ＦＡＸ（０３－６２６１－２１８４）をお願いいたします。 

 

2 月 6 日 平成２5 年度 第 4 例会 新春講演会、賀詞交歓会  出欠確認 
                                                 

新春講演会 

□出席（  名） □欠席    
 

新春賀詞交歓会 

    □出席（  名） □欠席    
   

会社名               ホテル名                   
        
□正会員・賛助会員  □一 般   代表者氏名                  

           TEL              FAX                                 


